様式第 1号（第 4条関係）

固定資産税課税免除申請書

年  月  日

潮来市長 様

住 所 及 び 氏 名

法人にあつては，主たる事務所の                印

所在地並びに名称及び代表者氏名

潮来市復興産業集積区域における固定資産税の課税免除に関する条例第５条第１項の規定により，

下記のとおり申請します。

記

事 業 の 内 容

所 在 地

名 称

家 屋 の 取 得 年 月 日 年    月    日

新増設をした

施設又は設備

事 業 の 用 に 供 し た 日 年    月    日

構 築 物 円

建 物 ・ 建 物 付 属 設 備 円

機 械 及 び 装 置 円

工 具 ， 器 具 及 び 備 品 円

土 地 円

新増設をした

施設又は設備

等の取得価額

総 額 円

増 加 雇 用 者 数 （ 日 々 雇 用 者 を 除 く ） 人

免 除 を 受 け よ う と す る 年 度

添付書類

 １ 指定申請書書類（指定事業者実施計画書を含む）の写し

２ 指定書の写し

３ 平面図等（家屋の敷地面積等が分かるもの）

 ４ その他市長が必要と認める書類

様式第１号付表

固定資産の明細書

所 在 地

家 屋 番 号

種 類

構 造

床 面 積

用 途 （ 取 得 事 由 ）

取 得 年 月 日

家屋

取 得 価 額

所 在 地

地 番

地 目

地 積

用 途 （ 取 得 事 由 ）

取 得 年 月 日

取 得 価 額

土地

家 屋 建 設 の 着 手

（ 予 定 ） 年 月 日

償却資産の種類・名称

数 量

取 得 年 月 日

取 得 価 額

耐 用 年 数

償却

資産

取 得 事 由

摘要